[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1064 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras nas vias do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro trouxeram a demanda até o gabinete, pois o bairro não conta com lixeiras públicas instaladas, o que dificulta a conservação de ordem e limpeza por parte dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)